

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava mostu

Objednatel: Lesy ČR, s.p.
Zhotovitel: Stavoinvest-real s.r.o.
Místo: Jizerka

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 9. 10. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

99 827,84

5

Komunikace pozemní

6 647,25

1	221	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	1,863	942,70	1 756,25
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

Kaverna v levém rohu mostu

2,3*0,9*0,9

1,863

2	221	572241112	Vyspravení výtluků betonem tl do 60 mm při vyspravované ploše do 10% na 1 km	m2	6,210	787,60	4 891,00
---	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

2,3*0,8

1,840

2,3*1,9

4,370

Součet

6,210

2

Zakládání

5 185,18

3	014	279311113	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 12/15	m3	0,910	5 698,00	5 185,18
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

6,5*0,7*0,2

0,910

1

Zemní práce

13 638,00

4	R	R115001-1	Převedení vody pomocí hrázek z protipovodňových pytlů, čerpání vody	soubor	1,000	13 638,00	13 638,00
---	---	-----------	---	--------	-------	-----------	-----------

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 662,06

5	R	628635411	Oprava spár zdiva z lomového kamene upraveného maltou cementovou s vysekáním a vyčištěním spar s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m hloubky spár přes 30 do 70 mm	m.b.	21,600	668,80	14 446,08
---	---	-----------	---	------	--------	--------	-----------

6	R	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči s vysekáním a vyčištěním spar	m2	4,470	172,70	771,97
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: mechanické dočištění vysekaných spár

1*2

2,000

1,9*1,3

2,470

Součet

4,470

7	R	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou (180 bar)	m2	4,470	129,80	580,21
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

1*2

2,000

1,9*1,3

2,470

Součet

4,470

8	R	985233121	Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m uhlazením	m.b.	21,600	346,50	7 484,40
---	---	-----------	--	------	--------	--------	----------

9	R	R98500001	Průzkum stavu spár oklepem kladiv	soubor	1,000	575,30	575,30
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--------	--------

10	R	R98500002	Očištění zdiva znečištěného od spárovací hmoty ručně po dokončení prací za použití mechanických pomůcek - kartáče, dláta,...	soubor	1,000	804,10	804,10
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------

Poznámka k položce: - veškeré konstrukce dotčené opravou

4

Vodorovné konstrukce

45 725,56

11	321	462511270	Zához z lomového kamene do dna bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	24,440	1 749,00	42 745,56
Vyplnění vymletého prostoru pod mostem (1. řádek).							
Vyplnění vymletého prostoru za mostem (2. řádek)							
6,5*2,8*0,7					12,740		
5*0,9*2,6					11,700		
Součet					24,440		
12	R	R4700	Stabilizace dna za mostem příčným objektem_LK hmot. do 200 kg	m3	0,560	5 321,43	2 980,00

997

Přesun sutě

921,87

13	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,261	256,30	66,89
14	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	km	49,000	11,22	549,78
15	R	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu	t	0,100	484,00	48,40
16	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,161	1 595,00	256,80
(2,3*0,8*0,06)*1,3					0,144		
(2,3*0,9*0,06)*1,3					0,161		

9

Vedlejší rozpočtové náklady

3 047,92

17	221	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	2,000	58,96	117,92
18	R	R01	Doprava stroje na staveniště	...	1,000	2 930,00	2 930,00

Celkem Kč bez DPH (21%)

99 827,84

